20/03/2025 VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses após ordem de início de serviços 

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando Obras de Melhorias e Adaptações 
Complementares no Centro Dia para Idosos, para a Secretaria Municipal de Planejamento. 

VALOR: R$ 174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais). 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que 
os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo 
processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São